ПРОЕКТ
Администрация
Павлоградского городского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.12.2024г.                                                                                                             № 00-п
р.п. Павлоградка

О внесении изменений в постановление Администрации Павлоградского городского поселения от 02.03.2023 № 37-п «Об утверждении административного регламента предоставления государственной (муниципальной) услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» на территории Павлоградского городского поселения Павлоградского муниципального района Омской области»

[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Павлоградского городского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: bookmark6]Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» на территории Павлоградского городского поселения Павлоградского муниципального района Омской области», утвержденный постановлением администрации Павлоградского городского поселения муниципального района Омской области от 02.03.2023 № 37-п следующие изменения:
[bookmark: bookmark7][bookmark: bookmark8]Раздел 1 «Общие положения» Предмет регулирования Административного регламента» дополнить  абзацем 4 следующего содержания:
«Срок действия решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка составляет один год. Срок действия решений о предварительном согласовании предоставления земельного участка принятых Администрацией Павлоградского городского поселения в пределах их компетенции до дня вступления в силу Федерального закона от 30.11.2024 N 447-ФЗ "О внесении изменения в статью 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации", составляет два года.».
[bookmark: bookmark9]2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Павлоградского городского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
[bookmark: _GoBack]городского поселения 								А.В.Кошлаков